

STAMP LINE LTDA

ORÇAMENTO

Á CBTU

A empresa STAMP LINE LTDA sediada à Rua: Antônio Paulino Marinho nº. 28, Bairro: mangabeira ,João Pessoa – PB Fone: (83) 9918-0445, apresenta o orçamento conforme solicitado:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CALÇA TIPO JEANS	STAMP	UND	120	R\$ 59,90	R\$ 7.188,00
02	CALÇA TIPO MANUTENÇÃO	STAMP	UND	140	R\$ 110,00	R\$ 15.400,00
03	BATA MANGA LONGA TIPO MANUTENÇÃO	STAMP	UND	140	R\$ 120,00	R\$ 16.800,00
04	BATA MANGA CURTA TIPO MANUTENÇÃO	STAMP	UND	140	R\$ 89,00	R\$ 12.460,00
05	CAMISA TIPO POLO OPERAÇÃO / ADMINISTRAÇÃO	STAMP	UND	110	R\$ 50,00	R\$ 5.500,00
06	CAMISA TIPO POLO DE SEGURANÇA	STAMP	UND	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
07	CALÇA SEGURANÇA EM MATERIAL “RIP STOP”	STAMP	UND	40	R\$ 145,00	R\$ 5.800,00
						TOTAL R\$ 68.148,00

Valor Total: R\$ 68.148,00 (SESSENTA E OITO MIL CENTO E QUARENTA E OITO REAIS).
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
ENTREGA: 30 DIAS

JOÃO PESSOA – PB, 06 de AGOSTO de 2025.
KRISLEIDE PAULA DIAS
DOS
SANTOS:08251950473
Assinado de forma digital por
KRISLEIDE PAULA DIAS DOS
SANTOS:08251950473
Dados: 2025.08.06 15:30:50 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
KRISLEIDE PAULA DIAS DOS SANTOS
Cpf: 082.519.504-73